МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И НАУКИ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ТОРГОВО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

«10» февраля 2025 г. № 10-02/29-1 о/д

г.о. Пальчик

«О назначении ответственных за сопровождение инвалидов и лип с
ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)»

В соответствии с Федеральным законом "Об образовании в Российской
Федерации" от 29.12.2012 N 273-ФЗ, Приказом Министерства образования и
науки РФ от 9 ноября 2015 г. N 1309 "Об утверждении Порядка обеспечения
условий доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в
сфере образования, а также оказания им при этом необходимой помощи",

ПРИКАЗЫВА Ю:

1. Назначить ответственными за сопровождение инвалидов и лип с
ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) в здании колледжа и на
прилегающей территории следующих сотрудников:

- Амоеву А.С., и. о. заместителя директора по УВР;
- Хафизову О.Б., социального педагога;
- Альборову Ж.А., воспитателя.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и. о.
заместителя директора по УВР Амоеву А.С.

Директор 11.Г. Семенов

Исп. Амоева А.С.
(н.о. зам. дир. по УВР)